
Buďte vidět s Jhk
 

Propagujte vaši firmu, distribuujeme více jak 1 150 členským firmám  
v Jihočeském kraji a jejich téměř 4 300 zástupců a zaměstnanců.

 
 
Vyzkoušejte jednorázovou propagaci či jeden z našich propagačních balíčků.  
Umíme sestavit i propagaci přímo Vám na míru. Veškeré propagační služby jsou pro členy Jihočeské 
hospodářské komory o 50 % levnější oproti ostatním inzerentům.



Jednorázová 
propagace
Vyberte si z jednorázové propagace našich služeb, které 
slouží k a okamžité propagaci Vaší společnosti, produktu nebo 
služby. Z níže uvedených služeb Vám dokážeme také vytvořit 
nabídku na míru Vaší společnosti nebo sestavit roční propa-
gační balíček. 

• Zpravodaj Jihočeský podnikatel

• Newslettery

• Roll-up v prostorách Jhk

• Inzerce na TV obrazovkách

• PR článek na webu Jhk.cz

• Vizitka člena na webu Jhk.cz

• Vaše nabídka v katalogu „Členi členům“

Podrobnosti najdete na následujících stranách.

Buďte vidět s Jhk   |   strana 2



Jednorázová propagace:

Zpravodaj 
Jihočeský 
podnikatel
Tištěný zpravodaj vydáváme v nákladu 2 000 ks, a to od 
roku 2001. Zpravodaj distribuujeme více jak 1 150 členům 
Jhk a více jak 800 institucím a zástupcům měst a obcí v 
regionu. Dále pak také ostatním hospodářským komorám 
v republice, významným osobnostem z oblasti byznysu, 
zástupcům podnikatelských institucí a krajským knihov-
nám v Česku. Zpravodaj je vždy zaměřený na aktuální 
téma dotýkající se byznysu, ke kterému se ve dvou roz-
hovorech vyjadřují významní podnikatelé a odborníci na 
danou oblast byznysu, renomovaní ekonomové či zástup-
ci státní správy.

Ve zpravodaji se můžete zviditelnit pomocí grafické in-
zerce nebo PR článku v různých velikostech. Zpravodaj je 
také možné si přečíst on-line na našem webu 
www.jhk.cz/zpravodaj.

PERIODICITA: čtvrtletník

FORMA: tištěná, elektronická

TIŠTĚNÝ NÁKLAD: 2 000 ks

1/4 strany
zrdcadlo 1/4 strany

na spad

Inzerce 1/4 strany
a) zrcadlo: 182 x 60 mm
b) na spad: 210 x 78 mm + spad 3 mm 
 
Cena pro členy Jhk:  2.800 Kč
Cena pro ostatní:  5.600 Kč

1/2 strany
zrdcadlo

1/2 strany
na spad

Inzerce 1/2 strany
a) zrcadlo: 182 x 126 mm
b) na spad: 210 x 144 mm + spad 3 mm 
 
Cena pro členy Jhk:  3.900 Kč
Cena pro ostatní:  7.800 Kč

celostrana
zrcadlo

celostrana
na spad

Inzerce celostrana
a) zrcadlo: 182 x 260 mm
b) na spad: 210 x 297 mm + spad 3 mm 
 
Cena pro členy Jhk:  6.600 Kč
Cena pro ostatní:  13.200 Kč

celostrana 1/2 strany

PR článek – celostrana
o rozsahu 4.800–7.000 znaků

PR článek – 1/2 strany
o rozsahu 2.200–3.200 znaků

Buďte vidět s Jhk   |   strana 3



Jednorázová propagace:

Newslettery 
 
Newsletter Infoservis Jhk & Newslettery z Vašeho regionu 
Elektronický newsletter rozesíláme na více než 2 300 odběratelů – 
zástupců jihočeských firem a institucí. Infoservis rozesíláme každých 
14 dní s aktuálními informacemi z oblasti podnikání a tiskovými zprávami 
uvedenými na webu Jhk.cz. Infoservis také obsahuje nabídku vzdělávacích 
akcí, informace a nabídky Zahraničního oddělení a také i nabídky našich 
inzerentů. 

Je možné vybrat si ze dvou formátů inzerce, a to:

• obdélníkové verze: 1 200 x 300 px

• čtvercové verze: 900 x 900 px. 

V obou případech do grafického banneru uvedeme Vámi požadovanou URL 
adresu na Váš web. Cena obou formátů je stejná. Pokud si zakoupíte inzerci 
v Infoservisu, máte nárok zveřejnit 1x banner také v oblastním newsletteru 
z Vašeho regionu zdarma. 

PERIODICITA: každých 14 dní, v létě 1x za 3 týdny

FORMA: online newsletter

DOSAH: přes 2 300 odběratelů newsletteru

CENA PRO ČLENY JHK: 900 Kč 

CENA PRO OSTATNÍ: 1.800 Kč

MOŽNOST ZPRACOVÁNÍ GRAFICKÉHO NÁVRHU: od 1.000 Kč.

Čtvercová
inzerce:

900 x 900 px

Čtvercová
inzerce:

900 x 900 px

Obdélníková inzerce:
1200 x 300 px

Buďte vidět s Jhk   |   strana 4



Jednorázová propagace:

Roll-up v zasedací 
místnosti Jhk
 
 
Dodaný roll-up Vaší společnosti velikosti cca 1000x 2000cm 
(šxv) umístíme v prostorách Jhk, kde se koná více jak 
100 vzdělávacích akcí a konferencí ročně. Roll-up se také 
může objevit na mnohých fotografiích z proběhlých akcí, 
a to na webu Jhk.cz či sociálních sítích, které sleduje téměř 
1 600 uživatelů.

Cena se odvíjí dle délky umístění roll-upu:

6 měsíců:  9.900 Kč člen / ostatní 19.800 Kč

12 měsíců:  19.800 Kč člen / ostatní 39.600 Kč 

Buďte vidět s Jhk   |   strana 5



Jednorázová propagace:

TV obrazovka 
s Vaší inzercí
 
 
Grafickou inzerci s Vaší nabídkou umístíme na TV obrazovce v 
prostorech centrály Jhk v Českých Budějovicích, kterou na-
vštíví v průměru 40–50 návštěvníků denně, při větších akcích 
a konferencích až 70 návštěvníků. Reklama bude viditelná 
každý den přímo u vstupu a relax zóny naproti křesílkům, kde 
návštěvníci čekají. Je možné inzerovat pouze statickou 
(bannerovou) formu inzerce.

Cena se odvíjí dle délky umístění inzerce:

1 měsíc:  1.000 Kč člen / ostatní 2.000 Kč

6 měsíců:  4.900 Kč člen / ostatní 9.800 Kč

12 měsíců:  8.900 Kč člen / ostatní 17.800 Kč 

 

MOŽNOST ZPRACOVÁNÍ GRAFICKÉHO NÁVRHU: 

od 1.000 Kč.

Buďte vidět s Jhk   |   strana 6



Jednorázová propagace:

PR článek 
na webu Jhk.cz
 
 
Chcete dát podnikatelům vědět o Vašem novém produktu, 
nově otevřené výrobní hale či nových webových stránkách? 
Upoutejte jejich pozornost skrz PR článek na webu Jhk.cz. 
 
Článek můžete doplnit poutavými fotografiemi či bannery, 
kontakt a logo, v textu můžeme odkázat na Váš web či jinou 
požadovanou URL adresu.  
 
Články z aktualit také sdílíme v našem celokrajském news-
letteru Infoservis, který zasíláme na více než 2 300 unikátních 
kontaktů.

FORMA: on-line na webu Jhk.cz v sekci Aktuality
 
POČET NÁVŠTĚVNÍKŮ WEBU:  
až 3 000 unikátních návštěvníků webu za měsíc
 
Cena za Vámi dodaný 1x PR článek: 
2.600 Kč člen / ostatní: 5.200 Kč

Cena za 1x PR článek zpracovaný pracovníky Jhk:
4.200 Kč člen / ostatní: 8.400 Kč

Buďte vidět s Jhk   |   strana 7



Jednorázová propagace:

Vizitka člena 
na webu Jhk.cz
 
 
Jsme stabilní a respektovanou zaměstnavatelskou organizací 
sdružující na 1 150 členských firem, které chtějí měnit svět 
podnikání k lepšímu. Jsme pyšní na úspěšné firmy, které jsou 
našimi členy, a proto máme jejich seznam i na webu Jhk.cz. 
 
Vizitka člena s názvem společnosti obsahuje také stručné 
informace o firmě, kontakt, obor podnikání, zařazení do klubu/
sdružení Jhk a odkaz na webové stránky společnosti.

FORMA:  
on-line na webu Jhk.cz v sekci Naši členové
 
POČET NÁVŠTĚVNÍKŮ WEBU:  
až 3 000 unikátních návštěvníků webu za měsíc
 

ZDARMA pro všechny členy

Buďte vidět s Jhk   |   strana 8



Jednorázová propagace:

Vaše nabídka 
v katalogu  
Členi Členům
 
 
Chcete dát podnikatelům vědět o Vašem produktu, či službě? 
Nabídku umístěte pomocí jednoduchého on-line formuláře na 
web Jhk.cz do Katalogu Členi Členům a uveďte zde zvýhod-
nění pro ostatní členské firmy Jhk. Zvýhodnění může spočívat 
například v konkrétní slevě, nižší ceně, konzultaci zdarma či 
bezplatném vyzkoušení produktu. 
 
Nabídku můžete doplnit logem a kontaktem Vaší společnosti 
a popisem zvýhodněné nabídky. 
 
Výhodou katalogu je, že si v něm můžete filtrovat jednotlivé 
nabídky podle jednotlivých oborů.

FORMA:  
on-line na webu Jhk.cz v katalogu na  
www.jhk.cz/cleni-clenum
 
Pouze pro členy Jhk: ZDARMA

Buďte vidět s Jhk   |   strana 9



BASIC PACK BUSINESS PACK PROFESSIONAL PACK

Stručný popis balíčku
Zjistěte, který balíček je pro Vás ten nejlepší.

Získejte nové kontakty pro 
Váš business či oslovte 

s nabídkou Vašich produktů 
firmy v Jihočeském kraji. 

Využijte roční kampaně a dejte 
o sobě vědět prostřednictvím 
uveřejnění inzerátu a dalších 

nástrojů.

Chcete zviditelnit Vaši firmu? 
Zvažujete intenzivnější 

propagaci Vašich produktů? 
Rádi byste oslovili nový okruh 

zákazníků? Máme pro Vás 
speciální nabídku, v rámci které, 
v průběhu 12ti měsíců můžete 

oslovit firmy v regionu.

V průběhu jednoho roku 
Vám pomůžeme zviditelnit 
Vaši společnost u více jak 

1100 firem v Jihočeském kraji 
včetně jejich zaměstnanců 

a regionálních partnerů! 
Dosah Vaší propagace bude až 
20 000 osob z business sféry.

Zpravodaj Jhk Jihočeský podnikatel
Tištěný zpravodaj v nákladu 2 000 ks rozesílaný na členské firmy, 

partnery, instituce, města a obce.
inzerce 1/4 strany – 2x inzerce 1/2 strany – 2x vizitka s logem Vaší firmy

Newsletter Infoservis Jhk
Inzerce 900x900 px či 1200x300 px

 4x 6x 8x

Newsletter oblastní kanceláře Jhk
Inzerce 1 200x300 px v oblastním newsletteru z Vašeho regionu

 1x 2x 4x

TV obrazovka v sídle Jhk
Inzerce viditelná pro návštěvníky Jhk

12 měsíců 12 měsíců 12 měsíců

Roll-up v prostorách Jhk
Váš roll-up ve vybrané pobočce Jhk

— 12 měsíců 12 měsíců

PR článek na webu Jhk
Váš PR článek umístíme v Aktualitách na webu Jhk.cz

— — 2x

Propagační předměty
Vaše propagační předměty ve formě dárků, letáků umístíme do 

dárkových tašek Jhk či na akcích pořádané komorou
— — dle dodání

Běžná cena pro nečleny Jhk 30.800 Kč/rok 59.600 Kč/rok 107.200 Kč/rok

Cena pro členy Jhk 15.400 Kč/rok 29.800 Kč/rok 53.600 Kč/rok

Propagační 
balíčky

Společně zacílíme reklamu tak, aby měla co nejširší dopad v kraji. 
Propagační balíčky jsou vhodné pro pravidelnou, celoroční propagaci a opakované oslovení potenciálních 
zákazníků z jižních Čech. Jsou také ideální formou, jak dlouhodobě budovat značku Vaší společnosti. 

Buďte vidět s Jhk   |   strana 10



B2B prezentace 
a partnerství akcí 
Jhk
 
Prezentujte se na B2B či společenské akci Jhk a využijte 
příležitosti osobně představit Vaši společnost ostatním 
podnikatelům. 

Využijte zvýhodněných balíčků pro partnera B2B akce nebo 
Partnera VIP akce (př. Gala Večer, Konference apod.).

Prezentujte se také na dalších akcích Jhk
Individuální nabídku Vám přestaví zástupce oblastní kanceláře 
Jhk ve Vašem regionu – kontakt naleznete na 
www.jhk.cz/kontakty. Seznam konkrétních B2B akcí nalezne-
te na webu v sekci Události: www.jhk.cz/udalosti 

Jihočeská hospodářská komora pravidelně pořádá:

• Ranní kávy a Podnikatelské snídaně

• Morning for Business 

• Podnikatelská fóra

• Novoroční setkání podnikatelů

CENA:  
Ceník variant a zvýhodněných balíčků najdete 
na následující straně.

Buďte vidět s Jhk   |   strana 11



PARTNER VIP PARTNER GENERÁLNÍ PARTNER

Prezentace firmy na akci
Vaše prezentace v úvodu vybrané akce Jhk

5 minut 5 minut 10 minut

Newsletter Infoservis Jhk
Pozvání na akci v newsletteru pro členy Jhk

—
1x pozvání na akci  

v newsletteru Infoservis
2x pozvání na akci  

v newsletteru Infoservis

Logo v elektronické pozvánce akce
Pozvánka na akci s Vaším logem a medailonkem o firmě

ANO ANO ANO

Cílené rozeslání pozvánky
Uvedení názvu a loga společnosti na tištěné pozvánce akce

— ANO ANO

Roll-up na event akci
Váš roll-up v prostorách pořádané akce

1x 1x 2x

Propagační materiály na akci
např. letáky, brožury a drobné propagační materiály

ANO ANO ANO

Stánek Vaší firmy na akci
stánek se stolkem s produkty či jinými exponáty

— — ANO

Uvedení ve článku na webu Jhk.cz
Článek na Jhk.cz s uvedením společnosti

— — 1x

PR článek v tištěném zpravodaji
Celostránkový PR článek o Vaší firmě

— — 1x A4

Běžná cena pro nečleny Jhk 12.000 Kč 21.800 Kč 60.000 Kč

Cena pro členy Jhk 6.000 Kč 10.900 Kč 30.000 Kč

Ceník partnerství akcí Jhk

Buďte vidět s Jhk   |   strana 12



Člen Jihočeské 
hospodářské komory
 
Prezentujte se jako člen Jhk – prestiž, stabilita a solidnost
Naše členské firmy Jhk, které podepíší etický kodex člena, získají oprávnění využívat 
pro svou prezentaci logo člena Jhk. 

Kontakt
Vybrali jste si některou z nabízených propagačních 
služeb? Pokud ano, kontaktujte naše kolegy z oblast-
ní kanceláře ve Vašem regionu nebo se ozvěte na 
e-mail pr@jhk.cz.  
 
Stále si nevíte rady, nebo váháte, kterou z propagač-
ních služeb vybrat? Rádi vám s výběrem konkrétní 
služby poradíme, nebo Vám namixujeme nabídku tak, 
aby oslovila ty, které právě hledáte. 
 
Kontaktujte svou oblastní kancelář: 
www.jhk.cz/kontakty.

 
 
 
 

 
Veškeré ceny v ceníku všech uvedených služeb jsou bez DPH 
21 %. Ceny neobsahují zpracování inzercí ani výrobu roll-upů. 
V případě zájmu je možné zpracování grafického návrhu a zajištění 
výroby propagačních materiálů za poplatek od 1 000 Kč dle 
velikosti a náročnosti zpracování. Ceny pro členy Jhk jsou o 50 % 
nižší než pro ostatní inzerenty.
 
Jhk si vyhrazuje právo omezení počtu inzercí z důvodu zachování 
neinzertního formátu.
 
Nabídka je platná od 19. 1. 2023.

Buďte vidět s Jhk   |   strana 13


